
出生 死亡 増減 転入 転出 増減 ＋ － 増減

平成31年4月 1 21 △ 20 187 176 11 0 0 0 △ 9 18,779 

令和元年5月 7 24 △ 17 23 46 △ 23 0 0 0 △ 40 18,739 

令和元年6月 7 16 △ 9 52 49 3 0 1 △ 1 △ 7 18,732 

令和元年7月 10 17 △ 7 42 32 10 0 2 △ 2 1 18,733 

令和元年8月 10 24 △ 14 19 37 △ 18 0 0 0 △ 32 18,701 

令和元年9月 7 18 △ 11 19 54 △ 35 0 3 △ 3 △ 49 18,652 

令和元年10月 4 23 △ 19 32 52 △ 20 0 0 0 △ 39 18,613 

令和元年11月 11 25 △ 14 25 23 2 0 2 △ 2 △ 14 18,599 

令和元年12月 6 21 △ 15 19 40 △ 21 0 1 △ 1 △ 37 18,562 

令和2年1月 7 29 △ 22 9 23 △ 14 0 2 △ 2 △ 38 18,524 

令和2年2月 5 19 △ 14 20 39 △ 19 0 1 △ 1 △ 34 18,490 

令和2年3月 6 20 △ 14 74 175 △ 101 0 0 0 △ 115 18,375 

令和元年度 81 257 △ 176 521 746 △ 225 0 12 △ 12 △ 413 18,375 

※その他 　６月：職権消除
　７月：職権消除
　９月：職権消除
１１月：職権消除
１２月：職権消除
１月：職権消除
２月：職権消除

令和元年度　人口増減表

自然動態 社会動態 その他
増減人口 人口(月末)


